
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія IV скликання

РІШЕННЯ
від 30 вересня 2004 року N 500/1910

Про внесення змін до рішень Київради з питань приватизації від
12.02.2004 N 36/1246 та від 18.03.2004 N 100/1310

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
частини 4 статті 3 Закону України "Про приватизацію державного майна" та з метою збільшення 
надходжень до бюджету міста Києва і приведення площ та адрес об'єктів приватизації у відповідність до 
технічної документації, виготовленої комунальним підприємством "Київське міське бюро технічної 
інвентаризації та реєстрації права власності на об'єкти нерухомого майна", Київська міська рада 
вирішила:

1. Внести до рішення Київради від 12.02.2004 N 36/1246 "Про приватизацію комунального майна" (із 
змінами, внесеними рішеннями Київради від 18.03.2004 N 100/1310, від 29.04.2004 N 222/1432, від 
27.05.2004 N 266/1476, від 24.06.2004 N 319/1529 та від 15.07.2004 N 389/1799) такі зміни:

- позицію 8 додатка 1 до рішення "Нежилий будинок Відділення всеукраїнського благодійного Фонду м. 
Києва "Професіонал"; м. Київ, вул. Саксаганського, 60, літ. "В"; 3; 87,6" - виключити;

- позицію 19 додатка 1 до рішення "Внутрішньодворові господарські споруди; м. Київ, Паркова дорога, 3 
- 5 - 7; 3; 321,0; Дозволити викуп дочірній компанії "Газ України" НАК "Нафтогаз України" викласти в такій 
редакції: "Внутрішньодворові господарські споруди; м. Київ, Паркова дорога, 3 - 5 - 7, літ. "В, Д"; 3; 237,4; 
Дозволити викуп дочірній компанії "Газ України" НАК "Нафтогаз України";

- позицію 32 додатка 1 до рішення "Нежиле приміщення ТОВ "Октагон"; м. Київ, вул. Михайлівська/пров.
Михайлівський, 17/2, літ. "А"; 3; 119,9" викласти в такій редакції: "Нежиле приміщення ТОВ "Октагон"; м. 
Київ, вул. Михайлівська/пров. Михайлівський, 17/2, літ. "А"; 3; 134,8";

- позицію 85 додатка 1 до рішення "Нежиле приміщення ДП Спеціалізоване управління N 630 ЗАТ 
"Фірма Укргідроспецбуд"; м. Київ, вул. Ярославська, 4, літ. "Б"; 3; 350,9" викласти в такій редакції: "Нежилий
будинок ДП Спеціалізоване управління N 630 ЗАТ "Фірма Укргідроспецбуд"; м. Київ, вул. Ярославська, 4, 
літ. "Б"; 3; 350,2";

- позицію 102 додатка 1 до рішення "Нежилий будинок Спеціалізоване ремонтно-будівельне управління 
"Ліфт-2" - дочірнє підприємство АТВТ "Укрліфт"; м. Київ, вул. Анрі Барбюса, 3, літ. "А"; 3; 596,0; площа 
відповідно до даних БТІ" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок Спеціалізоване ремонтно-будівельне
управління "Ліфт-2" - дочірнє підприємство ВАТ "Укрліфтсервіс"; м. Київ, вул. Анрі Барбюса, 3, літ. "А"; 3; 
596,0;

- позицію 111 додатка 1 до рішення "Нежиле приміщення ПП Хоменко К. М.; м. Київ, вул. Лариси 
Руденко, 11, літ. "А"; 3; 122,0" викласти в такій редакції: "Нежиле приміщення ПП Хоменко К. М.; м. Київ, 
вул. Лариси Руденко, 11, літ. "А"; 3; 142,4";

- позицію 2 розділу "Торгівля" додатка 2 "ВАТ "СГП "Дмитрівка"; с. Дмитрівка 2, Києво-Святошинський р-
н, Київська обл.; 52,85" виключити.

2. Внести до рішення Київради від 18.03.2004 N 100/1310 "Про Програму приватизації об'єктів права 
комунальної власності територіальної громади міста Києва на 2004 - 2006 роки" (із змінами, внесеними 
рішеннями Київради від 29.04.2004 N 222/1432, від 27.05.2004 N 266/1476, від 24.06.2004 N 319/1529 та від
15.07.2004 N 389/1799) такі зміни:

- доповнити додаток 2 переліком об'єктів згідно з додатком 1 до цього рішення;
- доповнити додаток 3 переліком об'єктів згідно з додатком 2 до цього рішення;
- позицію 3 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 

(Київської міської державної адміністрації) "Група "А" додатка 2 "Нежила будівля ПП Жданов Д. О.; м. Київ, 
пр-т Оболонський, 36, літ. "Б"; 3; 12,7" викласти в такій редакції: "Нежила будівля ПП Жданов Д. О.; м. Київ,
пр-т Оболонський, 36-б, літ. "Б"; 3; 13,4";

- позицію 56 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 



міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Група "А" додатка 2 "Нежилий будинок Вищий 
заклад освіти "Європейський університет фінансів, інформаційних систем, менеджменту і бізнесу" у формі 
ТОВ; м. Київ, вул. Ушакова, 8-а; 3; 2154,3" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок Приватний вищий 
навчальний заклад "Європейський університет"; м. Київ, вул. Миколи Ушакова, 8-а; 3; 2154,3";

- позицію 62 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Група "А" додатка "Нежиле приміщення ЗАТ 
"Торговий дім "Ріелтер-Україна"; м. Київ, пр-т Перемоги, 104-б, літ. "А"; 3; 354,7" викласти в такій редакції: 
"Нежиле приміщення ЗАТ "Торговий дім "Ріелтер-Україна"; м. Київ, пр-т Перемоги, 104-б, літ. "А"; 3; 371,75";

- позицію 68 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Група "А" додатка "Нежилий будинок ТОВ 
"Нерухомість"; м. Київ, вул. Боричів Тік, 3, літ. "Б"; 3; 176,4" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок 
ТОВ "Нерухомість"; м. Київ, вул. Боричів Тік, 3, літ. "Б"; 3; 148,9".

- позицію 13 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву "Група "А" 
додатка 2 "Нежилий будинок Загальноосвітній навчальний заклад "Вальдорфська школа "Михаїл"; м. Київ. 
вул. Лісова, 28, літ. "А"; 3; 3125,4" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок Загальноосвітній 
навчальний заклад "Вальдорфська школа "Михаїл"; м. Київ, вул. Лісна, 28, літ. "А"; 3; 3125,4";

- позицію 23 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву "Група "А" 
додатка 2 "Нежиле приміщення Приватне підприємство "Шуін"; м. Київ, вул. Верхній Вал, 62, літ. "Б"; 3; 
427,6" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок Приватне підприємство "Шуін"; м. Київ, вул. Верхній 
Вал, 62, літ. "Б"; 3; 427,6";

- позицію 30 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву "Група "А" 
додатка 2 "Нежиле приміщення Спільне Українсько-Бельгійсько-Ізраїльське підприємство "Арго Трейдінг, 
ЛТД" (товариство з обмеженою відповідальністю); м. Київ, вул. Хрещатик, 46, літ. "А"; 3; 60,5" викласти в 
такій редакції: "Нежиле приміщення Спільне Українсько-Бельгійсько-Ізраїльське підприємство "Арго 
Трейдінг, ЛТД" (товариство з обмеженою відповідальністю); м. Київ, вул. Хрещатик, 46, літ. "А'"; 3; 43,0";

- позицію 48 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву "Група "А" 
додатка 1 "Нежилий будинок (котельня) ТОВ торговий дім "Голосіївський"; АР Крим, м. Алупка, вул. 
Калініна, 11; 3; 74,6" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок (котельня) ТОВ торговий дім 
"Голосіївський"; АР Крим, м. Алупка, вул. Ялтинська, 27, літ. "З"; 3; 87,2";

- позицію 49 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву "Група "А" 
додатка 1 "Нежилий будинок (спальний корпус) ТОВ торговий дім "Голосіївський"; АР Крим, м. Алупка, вул. 
Ялтинська, 27, 7; 3; 393,3" викласти в такій редакції: "Нежилі будинки (санаторний корпус, лікувальний 
корпус) ТОВ торговий дім "Голосіївський"; АР Крим, м. Алупка, вул. Ялтинська, 27, літ А, Е, корпус 6, корпус
7; 3; 493,8; (корпус 6 - 238,5 кв. м; корпус 7 - 255,3 кв. м)";

- позицію 60 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву "Група "А" 
додатка 1 "Нежиле приміщення ПП "Паритет"; м. Київ, вул. Червоноармійська (Велика Васильківська), 102,
літ. "У"; 3; 619,7" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок ПП Центр "Паритет"; м. Київ, вул. 
Червоноармійська, літ. "У"; 3; 619,7".

Київський міський голова О. Омельченко 

Додаток 1
до рішення Київради

від 30 вересня 2004 р. N 500/1910 

Перелік
об'єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної

громади міста Києва та підлягають приватизації

N
 п/п 

Назва об'єкта Адреса об'єкта 
Спосіб
прива-
тизації 

Площа (кв.
м) 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 

Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
 (Київської міської державної адміністрації) 

Група "А" 



97 
Нежиле приміщення ТОВ 
"Український бізнес-центр" 

м. Київ, вул. Саксаганського, 52, літ. 
"А" 

3 125,0 

98 
Будинки, споруди та обладнання 
автозаправної станції ТОВ "Менга" 

м. Київ, вул. Озерна, 3, літ. "А" 3 

99 
Нежиле приміщення ЗАТ "МЕТРА 
СЕРВІС" 

м. Київ, вул. Дегтярівська, 3, літ. "А" 3 256,8 

Примітка: 3 - викуп.

Заступник міського голови -
 секретар Київради 

 
В. Яловий 

Додаток 2
до рішення Київради

від 30 вересня 2004 р. N 500/1910 

Перелік
 господарських товариств, пакети акцій та частки яких належать

територіальній громаді міста Києва та підлягають продажу
N

 п/п 
Найменування об'єктів Юридична адреса 

Розмір частки,
% 

Спосіб
приватизації 

13 ВАТ "СГП "Дмитрівка" 
08112, Київська обл., Києво-
Святошинський р-н, с. Дмитрівка 

52,85 4 

Примітка: 
в графі "спосіб приватизації":
             "4" - аукціон. 

Заступник міського голови -
 секретар Київради 

 
В. Яловий 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішень Київради з питань приватизації від 12.02.2004 N 36/1246 та від 18.03.2004 N 100/1310
	Перелік об'єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації
	Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких належать територіальній громаді міста Києва та підлягають продажу


